

**SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY
NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI
MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ
od 29 sierpnia do 26 września 2024 r.**

2024

SEK 0057.6.2024

Uchwały podjęte podczas III sesji Rady Miejskiej dnia 29 sierpnia 2024 r. są w trakcie realizacji.

31 sierpnia na terenie Leśnictwa Wieszki odbył się Bieg przełajowy pamięci Batalionu Obrony Narodowej "Nakło". Wydarzenie to zostało objęte patronatem Muzeum Ziemi Krajeńskiej. Zawodnicy wystartowali w trzech konkurencjach: bieg na dystansie 5 km, 10 km i Nordic Walking 5 km. Przed rozpoczęciem rywalizacji prelekcję o historii BON "Nakło" wygłosił dyrektor nakielskiego muzeum pan Tomasz Pasieka. Organizatorem wydarzenia był Team Run Nakło nad Notecią

1 września w 85. rocznicę wybuchu II Wojny Światowej, na nakielskim Rynku złożono wiązanki kwiatów u stóp Pomnika Wdzięczności Wojsku Polskiemu. Na zakończenie pan Tomasz Pasieka dyrektor Muzeum Ziemi Krajeńskiej przybliżył rys historyczny.

2 września uczestniczyłem w gminnej inauguracji roku szkolnego, która miała miejsce w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3. Po wprowadzeniu sztandaru wszystkich przybyłych powitała dyrektor szkoły pani Anna Kwasigroch. Następnie grupa uczniów w humorystyczny sposób przedstawiła w „radiowej trójce” powrót do szkoły. Z tańcem artystycznym zaprezentowała się formacja uczennic. Oprawę muzyczną zapewnił Michał Gacka.

2 września w Nakielskim Ośrodku Kultury odbyła się uroczysta inauguracja roku szkolnego 2024/2025 Szkoły Muzycznej I stopnia. Uroczystego pasowania młodych adeptów sztuki dokonał przewodniczący Rady Miejskiej pan Paweł Wiśniewski oraz dyrektor pani Beata Nehring.

3 września miały miejsce doniosłe uroczystości wręczenia Medali za Długoletnie Pożycie Małżeńskie. Zgromadzonych na Jubileuszach przywitała pani Magdalena Dankowska - dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich. Następnie, w imieniu Prezydenta RP, wręczyłem Jubilatom medale za długoletnie pożycie małżeńskie. Jubileusz Pożycia Małżeńskiego obchodzili:

1. Państwo Maria i Adam Bembnista - 50-lecie,
2. Państwo Elżbieta i Witold Holec – 50-lecie,
3. Państwo Grażyna i Zdzisław Idzikowscy – 50-lecie,
4. Państwo Krystyna i Zygmunt Kowalscy – 60-lecie,

5. Państwo Dorota i Andrzej Maślanka – 50-lecie,
6. Państwo Elżbieta i Marek Parzyńscy – 50-lecie,
7. Państwo Maria i Tadeusz Sitko – 50 -lecie,
8. Państwo Grażyna i Ryszard Stypka – 50-lecie.

3 września przy okazji święta Straży Miejskiej w obecności komendanta Straży Miejskiej pana Romana Frąckowiaka wspólnie z przewodniczącym Rady Miejskiej panem Pawłem Wiśniewskim wręczyłem awanse na wyższy stopień strażnikom:

1. Strażnik Mariusz Bury – starszy strażnik,
2. Młodszy strażnik Tomasz Nowakowski – strażnik,
3. Aplikant Daria Kłos – młodszy strażnik.

Podczas spotkania omówiono zadania i wyzwania, jakie obecnie stoją przed Strażą Miejską w Nakle nad Notecią.

6 września w odpowiedzi na otrzymane zaproszenie Fundacji Potulickiej pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pan Jarosław Warmke reprezentował mnie w dożynkach w Wojnowie.

10 września wspólnie ze skarbnikiem panem Jarosławem Kieca uczestniczyłem w konferencji poświęconej ofercie programowej i finansowej Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Spotkanie było wspólną inicjatywą Ministerstwa Klimatu i Środowiska oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Przedstawione zostały możliwości i warunki korzystania przez samorządy wszystkich szczebli z oferowanego wsparcia finansowego dla projektów inwestycyjnych w obszarze szeroko rozumianej ochrony środowiska, gospodarki odpadowej oraz adaptacji do zmian klimatu.

11-12 września w odpowiedzi na otrzymane zaproszenie wspólnie ze skarbnikiem panem Jarosławem Kieca uczestniczyłem w 4 Forum Miasteczek Polskich w Warszawie. Podczas forum omówiono następujące panele tematyczne:

- Milionowe środki z nowej perspektywy budżetowej UE oraz KPO szansą na dynamiczny rozwój małych i średnich miejscowości,
- Reforma dochodów jednostek samorządu terytorialnego,
- Ustawa o ochronie ludności i obronie cywilnej – Czy stanowi duże wyzwanie dla samorządu?

13 września na stadionie w Potulicach odbył się Światowy Dzień Pierwszej Pomocy. Z tej okazji można było zobaczyć jak wygląda służba w różnych odsłonach. Uczestnicy mogli między innymi zobaczyć różne, dynamiczne akcje służb mundurowych i ratunkowych min. wypadek samochodu osobowego, wyciągnięcie osoby poszkodowanej ze studni,

odbicie więźnia z konwoju i wiele innych. Organizatorem wydarzenia był Zakład Karny w Potulicach.

14 września w moim imieniu pani Anna Sergott wzięła udział w uroczystościach upamiętniających ofiary wydarzeń w byłym obozie w Potulicach w latach 1940-1950. Oddano hołd ofiarom poprzez wspólną modlitwę, złożenie wieńców i zapalenie zniczy przy miejscach pamięci.

17 września w 85. rocznicę napaści przez Związek Sowiecki na Polskę złożono kwiaty i zapalono znicze przy Pomniku Wdzięczności Wojsku Polskiemu na Rynku oraz przy Tablicy Katyńskiej. Po złożeniu okolicznościowych wiązanek oraz zapaleniu zniczy pod pomnikiem, okolicznościowe przemówienie wygłosił starosta nakielski pan Krzysztof Błoński, a następnie dyrektor Muzeum Ziemi Krajeńskiej Tomasz Pasięka przybliżył rys historyczny. Przy Tablicy Katyńskiej kilka słów o historii napaści ZSRR na Polskę opowiedział ks. Jarosław Rusnak.

Tego samego dnia w godzinach popołudniowych w kościele pw. św. Stanisława BiM w Nakle nad Notecią, odsłonięto tablicę memoratywną upamiętniającą komendanta powiatowego Powstania Wielkopolskiego 1918-19 w Nakle, zasłużonego oficera Wojska Polskiego, podpułkownika Edmunda Bartkowskiego. Uroczystość rozpoczęto mszą, którą odprawił proboszcz ks. Tadeusz Michalak. Następnie w kruchcie kościoła dokonano aktu odsłonięcia tablicy memoratywnej. Odsłonięcia dokonali: wnuk Edmunda Bartkowskiego pan Tomasz Stanecki i przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią pan Paweł Wiśniewski. Tablicę poświęcił proboszcz ks. Tadeusz Michalak. Uroczystość zakończono wspólnym odśpiewaniem „Roty”. Wśród przybyłych gości obecni byli: Poseł na Sejm RP Łukasz Schreiber, radna Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego pani Anna Maćkowska, członek Zarządu Powiatu Nakielskiego Tomasz Miłowski, radny Rady Powiatu Nakielskiego Jarosław Odrobiński, Komendant Powiatowy Policji w Nakle nad Notecią Jan Poźniak, wiceprezes Oddziału Poznańskiego Towarzystwa Pamięci Powstania Wielkopolskiego pan Roman Grewling, prezes Towarzystwa Pamięci Powstania Wielkopolskiego im. Franciszka Borzycha w Mroczy pani Maria Nowacka, przedstawiciel Muzeum Powstańców Wielkopolskich w Lusowie Maciej Elantkowski, Towarzystwo Pamięci Generała Dowbora Muśnickiego w Lusowie na czele z prezes panią Zofią Smolarz oraz licznie przybyłe delegacje nakielskich organizacji społecznych. W moim imieniu w uroczystości uczestniczył sekretarz pan Krzysztof Kopiszka.

18 września w Świeciu uczestniczyłem w kolejnym posiedzeniu Konwentu Burmistrzów Województwa Kujawsko-Pomorskiego. W związku z sytuacją na południu Polski na pierwszy plan wysunęła się dyskusja na temat możliwości pomocy mieszkańcom

poszkodowanych samorządów. Druga część konwentu poświęcona była m.in. funduszom przewidzianym na budowę i remonty dróg oraz konkursom w ramach unijnych projektów.

19 września w Drawsku uczestniczyłem w posiedzeniu Zarządu Związku Miast i Gmin Nadnoteckich, podczas którego omówiono m. in. współpracę ze Stowarzyszeniem Wspierania Inicjatyw Gospodarczych „Delta Partner”, w tym kontynuację promocji certyfikacji produktów regionalnych Związku, opracowanie publikacji folderu promocyjnego opisującego produkty wyróżnione Certyfikatem „Nadnotecka Marka”. Rozmowy dotyczyły także działań związanych ze Strategią Rozwoju Związku Miast i gmin Nadnoteckich na lata 2021 – 2030.

20 września spotkałem się z zawodniczką klubu START Bydgoszcz - panią Pauliną Przywecką-Puziak, która reprezentowała Polskę na paryskich Igrzyskach Paralimpijskich. Wspólnie z przewodniczącym Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego panem Janem Grabarskim, wręczyłem list gratulacyjny.

20 września spotkałem się z wiceprezesem Rady Ministrów i ministrem cyfryzacji Krzysztofem Gawkowskim. Rozmowy dotyczyły zakresu inwestycji prowadzonych w naszej gminie oraz kolejnych planów w tym zakresie, a także poziomu cyfryzacji i wdrażaniu nowych technologii. W spotkaniu uczestniczyli również wicewojewoda Kujawsko-Pomorski pan Piotr Hemmerling oraz przewodniczący Rady Miejskiej pan Paweł Wiśniewski.

22 września w nakielskim Parku 700-lecia odbył się festyn ekologiczny. Na wszystkich zainteresowanych tematyką ochrony środowiska, segregacji odpadów, bioróżnorodności czy ochrony środowiska czekały różne stoiska. Dzieci mogły stworzyć własnoręcznie ekologiczne zabawki z materiałów odpadowych. Pszczelarz pan Andrzej Kłós przybliżył budowę ula oraz życie pszczół, a chętni mieli okazję wykonać świeczki z wosku pszczelego. Komunalne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji zaprosiło do zabawy nt. prawidłowej segregacji odpadów - dzieci miały za zadanie umieścić prawdziwe odpady w odpowiednim pojemniku, czytając przy tym etykiety i rozpoznawać symbole, dotyczące segregacji odpadów umieszczane na produktach. Organizatorami wydarzenia byli Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią, Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Nakielski Ośrodek Kultury przy współudziale Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji.

22 września w odpowiedzi na otrzymane zaproszenie Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie zastępca pan Piotr Kalamon uczestniczył w Jesiennej

Wystawie Ogrodniczej z Kulinarną promocją karpia, Świętem Ziemiaka i Pokazem Drobnego Inwentarza w Minikowie.

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ZADAŃ MIEJSKO- GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią, informuje, iż do dnia 20 września br. wpłynęło 1741 wniosków na realizację Bonu Energetycznego, pierwsze wypłaty będą realizowane w październiku br.

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI DZIAŁAŃ REFERATU ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY PRZECIWOŻAROWEJ

16 września odbyło się posiedzenie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, którego tematem była pomoc dla poszkodowanych na południu kraju, którzy ucierpieli w trakcie powodzi. W spotkaniu uczestniczyli dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej pani Ewa Tadrowska, dziekan Dekanatu Nakielskiego ks. Andrzej Rumocki, dyrektor Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy pani Emilia Cybulska, dyrektor Nakielskiego Ośrodka Kultury pani Lidia Bembnista oraz kierownik Referatu Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Przeciwożarowej pan Krystian Płatek. Na posiedzeniu ustalono, że Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią wraz z parafiami Dekanatu Nakielskiego zorganizują pomoc dla poszkodowanych na południu kraju, którzy ucierpieli w trakcie powodzi. Ustalono, że odpowiedzialnym za koordynację działań związanych ze zbiórką darów będzie Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego mieszczące się przy ul. Dąbrowskiego 50 w Nakle nad Notecią.

17 września z inicjatywy Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Nakle nad Notecią oraz Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Nakle nad Notecią przy współpracy Ochotniczej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią, wyjechał do Wrocławia transport wody pitnej dla mieszkańców z terenów objętych powodzią.

24 września wyjechał transport około 15 ton darów przekazanych przez wszystkich ludzi dobrej woli w postaci żywności długoterminowej, wody pitnej, chemii gospodarczej, środków ochrony osobistej, karmy dla zwierząt domowych, łopat,miotłów, latarek, baterii. Transport ten trafił do Dolnośląskiego Centrum Druku przy ul. Tynieckiej 2, gdzie został utworzony jeden z trzech wielkopowierzchniowych magazynów dla powodziarzy tzw. HUB (HAB).

Chciałbym podziękować mieszkańcom naszej gminy, instytucjom, zakładom pracy, sołtysom, przewodniczącym samorządu, radnym, szkołom, straży miejskiej, ochotniczym strażom pożarnym oraz wolontariuszom Zespołu Szkolno Przedszkolnego nr 4 pod

kierownictwem pani Joanny Kotewy za okazałą pomoc. Podziękowania kieruję również dla firmy Pana Włodzimierza Kawczyńskiego KAWCZYŃSKI LOGISTICS za bezinteresowną pomoc w transporcie darów.

INFORMACJE Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW

5 września zawarta została umowa w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie gmin: Kcynia i Szubin”. Wybrana oferta została złożona przez firmę P. W. MARKOPOL Sp. z o.o. z siedzibą we Włocławku, za cenę 1.847.350,65 zł brutto. W postępowaniu złożonych zostało 5 ofert, w tym najtańsza z ceną 1.847.350,65 zł brutto, najdroższa z ceną 2.877.000,00 zł brutto. Termin realizacji zamówienia wynosi 26 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Wykonawca udzielił 72 miesięcy gwarancji na wykonane prace.

Prowadzenie niniejszego postępowania powierzone zostało Gminie Nakło nad Notecią - w ramach pomocniczych działań zakupowych, wykonywanych na rzecz Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin.

Zadanie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.

5 września zawarta została umowa w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Nakło nad Notecią”. Wybrana oferta została złożona przez Konsorcjum firm:

Lider: Rafał Szymczak P.H.U. z siedzibą w Nakle nad Notecią,

Partner: KPWiK Sp. z o.o. z siedzibą w Nakle nad Notecią,

za cenę 5.690.000,00 zł brutto. W postępowaniu złożone zostały 4 oferty, w tym najtańsza z ceną 5.690.000,00 zł brutto, najdroższa z ceną 9.828.511,80 zł brutto. Termin realizacji zamówienia wynosi 26 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Wykonawca udzielił 72 miesięcy gwarancji na wykonane prace.

Prowadzenie niniejszego postępowania powierzone zostało Gminie Nakło nad Notecią - w ramach pomocniczych działań zakupowych, wykonywanych na rzecz Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin.

Zadanie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.

12 września zawarta została umowa w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci wodno – kanalizacyjnych na terenie gmin: Kcynia, Nakło, Szubin”. Wybrana oferta została złożona przez Komunalne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Szubinie, za cenę 5.078.108,75 zł brutto. W postępowaniu złożone zostały 3 oferty, w tym najtańsza z ceną 5.078.108,75 zł brutto, najdroższa z ceną 9.288.960,00 zł brutto. Termin realizacji zamówienia wynosi 27 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Wykonawca udzielił 72 miesięcy gwarancji na wykonane prace.

Prowadzenie niniejszego postępowania powierzone zostało Gminie Nakło nad Notecią - w ramach pomocniczych działań zakupowych, wykonywanych na rzecz Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin.

Zadanie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.

13 września nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. „Poprawa efektywności energetycznej poprzez modernizację oświetlenia na terenie gminy Nakło nad Notecią”

Złożone zostały 2 oferty, z czego najtańsza z ceną 472.436,85 złotych brutto, a najdroższa z ceną 538.460,00 złotych brutto. Obecnie trwa weryfikacja ofert.

Zadanie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.

18 września ogłoszone zostało postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn. „Pomieszczenia magazynowe Stadionu Miejskiego im. Klemensa Biniakowskiego w Nakle nad Notecią”. Termin składania ofert upływa w dniu 10 października 2024 r.

20 września zawarta została umowa w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa obiektu gminnego z przeznaczeniem na Szkołę Muzyczną I stopnia w Nakle nad Notecią”. Wybrana oferta została złożona przez firmę Zakład „Bud-Mar” Marek Żołecki z siedzibą w Olszewce za cenę 2.630.000,00 zł brutto. W postępowaniu złożonych zostało 6 ofert, w tym najtańsza z

ceną 2.630.000,00 zł brutto, najdroższa z ceną 3.788.400,00 zł brutto. Termin realizacji zamówienia wynosi 13 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Wykonawca udzielił 72 miesięcy gwarancji na wykonane prace.

Zadanie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.

23 września zawarta została umowa w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn.: „Poprawa warunków bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Nakło nad Notecią poprzez modernizację obiektów remiz Ochotniczych Straży Pożarnych”. Wybrana oferta została złożona przez firmę BYDGOSTA Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy za cenę 3.152.193,94 zł brutto. W postępowaniu złożone zostały 2 oferty, w tym najtańsza z ceną 2.637.186,74 zł brutto, najdroższa z ceną 3.152.193,94 zł brutto. Tańsza oferta została odrzucona z uwagi na fakt, iż była niezgodna z ustawą Prawo Zamówień Publicznych.

Termin realizacji zamówienia wynosi 13 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Wykonawca udzielił 72 miesięcy gwarancji na wykonane prace.

Zadanie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.

24 września zawarta została umowa w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn. „Modernizacja infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w miejscowości Gródek Krajeński”. Wybrana oferta została złożona przez firmę Zakład Usług Wielobranżowych „ZUL-BUD” Leon Migawa z siedzibą w Łobzenicy za cenę 2.029.969,86 zł brutto. W postępowaniu złożonych zostało 6 ofert, w tym najtańsza z ceną 2.029.969,86 zł brutto, najdroższa z ceną 2.787.770,39 zł brutto. Termin realizacji zamówienia wynosi 13 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Wykonawca udzielił 72 miesięcy gwarancji na wykonane prace.

Prowadzenie niniejszego postępowania powierzone zostało Gminie Nakło nad Notecią - w ramach pomocniczych działań zakupowych, wykonywanych na rzecz Związku Gmin Nakło nad Notecią – Łobzenica.

Zadanie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.

25 września zawarte zostały umowy w sprawie pełnienia funkcji inspektora nadzoru nad wykonaniem zadań pn.:

Część I – Budowa sieci wodno – kanalizacyjnych na terenie gmin: Kcynia, Nakło, Szubin. Wartość zawartej umowy wynosi 79.500,00 zł brutto, w postępowaniu w części złożonych zostało 6 ofert z cenami 79.500,00 zł brutto najtańsza oraz 100 860,00 zł brutto najdroższa.

Część II – Budowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie gmin: Kcynia i Szubin. Wartość zawartej umowy wynosi 32.000,00 zł brutto, w postępowaniu w części złożonych zostało 6 ofert z cenami 20.000,00 zł brutto najtańsza oraz 90.000,00 zł brutto najdroższa. Najtańsza oferta została odrzucona z uwagi na fakt, iż Wykonawca nie złożył wyjaśnień w zakresie rażąco niskiej ceny.

Część III – Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Nakło nad Notecią. Wartość zawartej umowy wynosi 46.000,00 zł brutto, w postępowaniu w części złożonych zostało 5 ofert z cenami 46.000,00 zł brutto najtańsza oraz 113.160,00 zł brutto najdroższa.

Wykonawcą w zakresie części I, części II oraz części III została Firma Projektowo-Usługowa Szymon Jurek, z siedzibą w Nakle nad Notecią. Termin wykonania umów wynosi 27 miesięcy w zakresie części I oraz 26 miesięcy w zakresie części II i III od dnia ich zawarcia.

25 września nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę i nasadzenia drzew i krzewów na terenie Nakła nad Notecią 2024. Złożone zostały 4 oferty, z czego:

w części 1 – nasadzenia drzew i krzewów na terenie Nakła nad Notecią najtańsza z ceną 27.580,00 złotych brutto, a najdroższa z ceną 37.480,00 złotych brutto.

w części 2 – dostawa krzewów 2024 najtańsza z ceną 9.430,00 złotych brutto, a najdroższa z ceną 25.450,00 złotych brutto.

Obecnie trwa weryfikacja ofert.

INFORMACJA Z REALIZACJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Rozbudowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Nakle nad Notecią dla dzieci uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień.

4 września dokonano odbioru robót budowlanych polegających na wymianie starych, zniszczonych urządzeń – 1 szt. zestawu zabawowego typu domek ze zjeżdżalnią oraz 1 szt. huśtawki wagowej na siedząco na placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3. Wykonawcą robót była firma PPHU Tosia Karol Zyśk z siedzibą w Nowej Złotoryi, która

zrealizowała roboty za kwotę 46.309,50 zł, natomiast nadzór nad zadaniem prowadziła Firma Usługowa JOLIDA Andrzej Krupiński z Nakła nad Notecią za kwotę 984,00 zł.

Budowa zbiorników wody deszczowej zlokalizowanych na działce ewid. 2107/2 w Nakle nad Notecią.

23 września dokonano odbioru robót budowlanych w zakresie budowy zbiorników wody deszczowej zlokalizowanych na działce ewid. 2107/2 w Nakle nad Notecią. Zadanie związane bezpośrednio z budową nowej miejskiej biblioteki publicznej oraz planowaną budową obiektu amfiteatru obejmowało wykonanie 4 zbiorników retencyjnych wraz z przyłączami: wodociągowym i kanalizacji deszczowej, zlokalizowanych w części Parku Im. Jana Sobieskiego oraz przy ulicy Mickiewicza w Nakle nad Notecią.

Inwestycja została zrealizowana przez Komunalne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Nakle nad Notecią za kwotę 255.251,36 zł, natomiast nadzór nad zadaniem prowadzony był przez firmę Władysław Rosenau Usługi Projektowe i Kosztorysowanie w Budownictwie & Działalność rekreacyjna z siedzibą w Nakle nad Notecią za kwotę 4.000,00 zł.

Z up. BURMISTRZA
Piotr Kalamon
Z-ca Burmistrza